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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  9/2021 

Kunta
 

Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2021 Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32483
24081
34751
8939

20009
244029

4425
33427

269
253
275
-69
206

3020
58
75

0,84
1,06

0,80
-0,77
1,04
1,25
1,33
0,22

Kaupunkiseutu 402144 4087 1,03

Seutu3
 

Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2021 Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%)

Pirkanmaa 526600 3748 0,72

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönmuutos vuoden 2021 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  9/2021 
Kunta Väkiluku Väestönmuutos

vuoden alusta
2021

Väestönmuutos
vuoden alusta
2021 (%)
 

Orivesi
Ylöjärvi
Nokia
Kangasala
Pirkkala
Lempäälä
Tampere
Vesilahti

8939
33427
34751

32483
20009
24081

244029
4425

-69
75

275
269
206
253

3020
58

-0,77
0,22
0,80
0,84
1,04
1,06
1,25
1,33

Yhteensä 402144 4087 1,03

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan 
kasvanut 4087 asukkaalla vuoden alusta syyskuun loppuun mennessä.

Seudun kunnista suurimmat prosentuaaliset kasvut ovat sijoittuneet 
Vesilahdelle (1,33 %) ja Tampereelle (1,25 %).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönmuutoksen osatekijät 9/2021 (Q1,Q2,Q3)
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Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnat 9/2021 (Q1,Q2,Q3)
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Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Tampere
Nokia
Kangasala
Lempäälä
Pirkkala
Vesilahti
Orivesi
Ylöjärvi

1930
253
235
161
117
54

-38
-54

206
4

41
77
74
-1

-33
104

784
13
-7
13
13
7
0

19

100
5
0
2
2

-2
2
6

Yhteensä 2658 472 842 115

Tampereen seudun väestönkasvu on perustunut vuonna 2021 
suurimmaksi osaksi maan sisäisessä muuttoliikkeessä 
saatuun muuttovoittoon. Muuttovoitto on ollut suurin 
väestön määrää kasvattava tekijä sekä Tampereella että 
kehyskunnissa. 

Maahanmuutosta saatava muuttovoitto on toiseksi suurin 
osatekijä seudun kasvussa. Maahanmuutto keskittyy seudun 
sisällä Tampereelle.

Luonnollisen väestönlisäyksen rooli on ollut suuri erityisesti 
Ylöjärvellä, Lempäälässä ja Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönkasvu 9/2020 ja 9/2021
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2020 ja 2021 

Kunta

 

Väkiluku 9/2020 Väkiluku 9/2021 Väestönkasvu
9/2020

Väestönkasvu
9/2021

Väestönkasvu
9/2020 (%)

Väestönkasvu
9/2021 (%)

Kangasala
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Yhteensä 397663 402144 3813 4087 0,97 1,03

Vuoden 2021 väestönkasvu on koko seudun osalta 
ollut voimakkaampaa kuin vuonna 2020.

Erityisesti Tampereen kasvu on ollut voimakkaampaa 
kuin edellisenä vuonna. Kehyskunnista Kangasala, 
Ylöjärvi ja Vesilahti ovat kasvaneet enemmän kuin 
vuonna 2020 vastaavaana ajankohtana.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Kuntien välinen nettomuutto 2020 ja 2021
(Q1,Q2,Q3)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto
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Kuntien välinen nettomuutto 2020 ja 2021 (Q1,Q2,Q3)
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Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2020 Q3 ja 2021 Q3 



Väestönmuutos neljällä suurimmalla 
kaupunkiseudulla 9/2021

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku

 

Väestönmuutos vuoden alusta
2021

Väestönmuutos vuoden alusta
2021 (%)

Helsingin seutu
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

1532767
402144
356471
266881

8278
4087
2262
2181

0,54
1,03
0,64
0,82



Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 9/2021

Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%)
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Seutu Helsingin seutu Oulun seutukunta Tampereen kaupunkis… Turun seutu
Seutu Väkiluku

 

Väestönmuutos
vuoden alusta
2021

Väestönmuutos
vuoden alusta
2021 (%)

Helsingin seutu
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

1532767
402144
356471
266881

8278
4087
2262
2181

0,54
1,03
0,64
0,82

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Tampereen 
kaupunkiseudun suhteellinen väestönkasvu on ollut vuonna 2021 viime 
vuoden tapaan muita seutuja suurempaa (1,03%).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönkasvu 9/2020 ja 9/2021
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Tampereen
kaupunkiseutu
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Tampereen seudun kasvu on ollut 
voimakkaampaa kuin vuonna 2020.

Myös Oulun seutu on kasvanut enemmän 
kuin vuonna 2020 vastaavana ajankohtana. 

Helsingin seudun kasvu on tippunut noin 2 
900 asukkaalla vuoteen 2020 verrattuna.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönmuutoksen osatekijät 9/2021 (Q1,Q2,Q3)
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla Q3/2021
Seutu Kuntien välinen

nettomuutto
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Tampereen seudun väestönkasvu on perustunut vuonna 2021 muita suuria 
kaupunkiseutuja enemmän maan sisäisen muuttoliikkeen muuttovoittoon. 

Maan sisäinen muuttoliike on merkittävin väestönkasvun osatekijä myös 
Turun seudulla, joskin vain niukasti ennen maahanmuuttoa, joka on Turussa 
Tampereen seutua merkittävämpi tekijä. Oulun seudulla merkittävin 
väestönkasvun osatekijä on luonnollinen väestönlisäys.

Helsingin seutu kasvaa erityisesti maahanmuuton ansiosta, mutta myös 
luonnollisen väestönlisäyksen kautta. Maan sisäsessä muuttoliikkeessä 
Helsingin seutu on kärsinyt vuonna 2021 muuttotappiota.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Kuntien välinen nettomuutto 2020 ja 2021 (Q1,Q2,Q3)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Tampereen ja Oulun seudut ovat lisänneet maan sisäisen muuttoliikkeen 
muuttovoittoaan vuoteen 2020 verrattuna. Turun seudulla muuttovoitto on 
vähentynyt vuodesta 2020. Helsingin seudun muuttovoitto maan sisäisessä 
muuttoliikkeessä on kääntynyt muuttotappioksi vuonna 2021.

Luonnollisen väestönlisäyksen tuoma kasvun määrä on edellistä vuotta suurempi 
Helsingin, Tampereen ja Turun seuduille. Oulun seudulla luonnollinen väestönlisäys 
on pysynyt lähes samalla, muita seutuja suhteellisesti korkeammalla tasolla.

Kaikki seudut ovat saaneeet enemmän kasvua maahanmuutosta kuin vuonna 2020.



Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

 

Työttömyys Tampereen kaupunkiseudulla 2020-2021
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Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

 

Työttömyys neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2020-2021
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